
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

U15 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neubiberg-Ottobrunn 4 4 0 0 8:0 29:3 58:6
2 TuS Geretsried 4 2 1 1 5:3 17:15 34:31
3 SG TSV 1877 Ebersberg/TV Markt

Schwaben/TSV Trostberg
4 2 0 2 4:4 18:14 38:28

4 TSV Neuhausen-Nymphenburg 4 1 1 2 3:5 16:16 32:33
5 ESV München 4 0 0 4 0:8 0:32 0:64

Spielleiter-Kontaktadresse
Rauch, Silvan, www.badminton-oberbayern.de,
silvan.rauch@gmx.de, silvan.rauch@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 03.10.2018 10:00 (82538-1)

10:00 (82538-1)
11:30 (82538-1)
11:30 (82538-1)
13:00 (82538-1)
13:00 (82538-1)
14:30 (82538-1)
14:30 (82538-1)
16:00 (82538-1)
16:00 (82538-1)

TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV Neubiberg-Ottobrunn
ESV München
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TuS Geretsried
TSV Neuhause…Nymphenburg
SG TSV 1877 …V Trostberg
ESV München
TuS Geretsried
SG TSV 1877 …V Trostberg

SG TSV 1877 …V Trostberg
TuS Geretsried
TSV Neuhause…Nymphenburg
SG TSV 1877 …V Trostberg
ESV München
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TuS Geretsried
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Neuhause…Nymphenburg
ESV München

3:5
8:0

0:8 W
6:2

8:0 W
1:7
3:5

0:8 W
4:4

8:0 W

Hallenverzeichnis

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 00:00 | Seite 1 von 1


