

# Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

## U15 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Neubiberg-Ottobrunn	4	4	0	0	8:0	29:3	58:6
2	TuS Geretsried	4	2	1	1	5:3	17:15	34:31
3	SG TSV 1877 Ebersberg/TV Markt Schwaben/TSV Trostberg	4	2	0	2	4:4	18:14	38:28
4	TSV Neuhausen-Nymphenburg	4	1	1	2	3:5	16:16	32:33
5	ESV München	4	0	0	4	0:8	0:32	0:64

### Spielleiter-Kontaktadresse

Rauch, Silvan, [www.badminton-oberbayern.de](http://www.badminton-oberbayern.de),  
silvan.rauch@gmx.de, silvan.rauch@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 03.10.2018 10:00 (82538-1)	TSV Neuhausen-Nymphenburg	SG TSV 1877 ...V Trostberg	3:5
10:00 (82538-1)	TSV Neubiberg-Ottobrunn	TuS Geretsried	8:0
11:30 (82538-1)	ESV München	TSV Neuhausen-Nymphenburg	0:8 W
11:30 (82538-1)	TSV Neubiberg-Ottobrunn	SG TSV 1877 ...V Trostberg	6:2
13:00 (82538-1)	TuS Geretsried	ESV München	8:0 W
13:00 (82538-1)	TSV Neuhausen-Nymphenburg	TSV Neubiberg-Ottobrunn	1:7
14:30 (82538-1)	SG TSV 1877 ...V Trostberg	TuS Geretsried	3:5
14:30 (82538-1)	ESV München	TSV Neuubiberg-Ottobrunn	0:8 W
16:00 (82538-1)	TuS Geretsried	TSV Neuhausen-Nymphenburg	4:4
16:00 (82538-1)	SG TSV 1877 ...V Trostberg	ESV München	8:0 W

### Hallenverzeichnis

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)  
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried